
„სსიპ სურსათის ეროვნული სააგენტოს ხარისხის მართვის პოლიტიკის დამტკიცების შესახებ“ 

სსიპ სურსათის ეროვნული სააგენტოს 2023 წლის 10 ოქტომბრის N317-9 ბრძანებაში ცვლილების 

შეტანის თაობაზე

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის შესაბამისად, 

ვბრძანებ:

1. „სსიპ სურსათის ეროვნული სააგენტოს ხარისხის მართვის პოლიტიკის დამტკიცების 

შესახებ“ სსიპ სურსათის ეროვნული სააგენტოს 2023 წლის 10 ოქტომბრის N317-9 ბრძანებაში 

შეტანილ იქნას ცვლილება და ბრძანებით დამტიცებული „სსიპ სურსათის ეროვნული სააგენტოს 

ხარისხის მართვის პოლიტიკა“ ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით.

2. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

გიორგი იაკობაშვილი

სააგენტოს უფროსი - მ.შ.

02 ოქტომბერი 2024
N 318-9


